
  REUNIONES 

BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO

1 ALEJANDRE LÓPEZ, RAMÓN 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
2 ARRIETA GONZÁLEZ, PEDRO 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
3 BANDRÉS MOLINÉ, EDUARDO 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
4 BARTOLOMÉ RESANO, FRANCISCO JAVIER 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
5 BERMEJO TOBAJAS, BEATRIZ 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
6 BESTARD CABOT, MIGUEL 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
7 BURILLO CABAÑERO, PABLO 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
8 CAMACHO MARTÍ, ORIOL 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
9 GOMAR FAYOS, SALVADOR NO NO NO 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10

10 GÓMEZ MARDONES, JOSÉ IGNACIO 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
11 GÓMEZ REINO, ANTONIO 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 0,00 0,00 0,00 114,00 39,90 74,10
12 GONZÁLEZ SEGURA, PEDRO MANUEL 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
13 LOUZÁN ABAL, RAFAEL 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
14 MARTÍNEZ GÓMEZ, AGUSTÍN VICENTE (*) 114,00 15,96 98,04 1.500,00 210,00 1.290,00 114,00 15,96 98,04 114,00 15,96 98,04

BAJA 19/5/2022 15 MARTÍNEZ SUÁREZ. MAXIMINO 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 0,00 0,00 0,00
16 MATÉ MARTÍNEZ, MARCELINO SANTIAGO 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10

BAJA 19/5/2022 17 MIRANDA OLIVA, JOSÉ LUIS 0,00 0,00 0,00 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 0,00 0,00 0,00
18 MOLINA MAZA, JOSÉ MANUEL 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 0,00 0,00 0,00
19 ROCHA JUNCO, PEDRO 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
20 SÁNCHEZ-PARIS CONTRERAS, JAVIER (*) 114,00 15,96 98,04 1.500,00 210,00 1.290,00 114,00 15,96 98,04 114,00 15,96 98,04
21 SUÁREZ SANTANA, ANTONIO 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
22 TORRALBA CHARLES, MANUEL 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10
23 VILLANUEVA MOLINA, JUAN JOSÉ 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10

ALTA 23/6/2022 24 AFONSO MARTÍN, ADASAT
ALTA 23/6/2022 25 CUETOS LOBO, JOSÉ RAMÓN
ALTA 23/6/2022 26 PELÁEZ MONTES, JOSÉ ÁNGEL

TOTALES 228,00 79,80 148,20 2.508,00 829,92 1.678,08 34.500,00 11.445,00 23.055,00 342,00 119,70 222,30 2.508,00 829,92 1.678,08 342,00 119,70 222,30 342,00 119,70 222,30 2.280,00 750,12 1.529,88 342,00 119,70 222,30 342,00 119,70 222,30

En general retención del 35%, excepto Ceuta y Melilla (sombreados y con *) del 14%

1 ALEJANDRE LÓPEZ, RAMÓN
2 ARRIETA GONZÁLEZ, PEDRO
3 BANDRÉS MOLINÉ, EDUARDO
4 BARTOLOMÉ RESANO, FRANCISCO JAVIER BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO BRUTO IRPF NETO
5 BERMEJO TOBAJAS, BEATRIZ 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
6 BESTARD CABOT, MIGUEL 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
7 BURILLO CABAÑERO, PABLO 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
8 CAMACHO MARTÍ, ORIOL 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
9 GOMAR FAYOS, SALVADOR 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00

10 GÓMEZ MARDONES, JOSÉ IGNACIO 0,00 0,00 0,00 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
11 GÓMEZ REINO, ANTONIO 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
12 GONZÁLEZ SEGURA, PEDRO MANUEL 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
13 LOUZÁN ABAL, RAFAEL 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
14 MARTÍNEZ GÓMEZ, AGUSTÍN VICENTE (*) 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00

BAJA 19/5/2022 15 MARTÍNEZ SUÁREZ. MAXIMINO 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
16 MATÉ MARTÍNEZ, MARCELINO SANTIAGO 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00

BAJA 19/5/2022 17 MIRANDA OLIVA, JOSÉ LUIS 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
18 MOLINA MAZA, JOSÉ MANUEL 114,00 15,96 98,04 1.500,00 210,00 1.290,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 210,00 1.290,00 114,00 15,96 98,04 1.500,00 210,00 1.290,00
19 ROCHA JUNCO, PEDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 SÁNCHEZ-PARIS CONTRERAS, JAVIER (*) 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
21 SUÁREZ SANTANA, ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 TORRALBA CHARLES, MANUEL 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
23 VILLANUEVA MOLINA, JUAN JOSÉ 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00

ALTA 23/6/2022 24 AFONSO MARTÍN, ADASAT 114,00 15,96 98,04 1.500,00 210,00 1.290,00 114,00 15,96 98,04 1.500,00 210,00 1.290,00 114,00 15,96 98,04 114,00 15,96 98,04 1.500,00 210,00 1.290,00
ALTA 23/6/2022 25 CUETOS LOBO, JOSÉ RAMÓN 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
ALTA 23/6/2022 26 PELÁEZ MONTES, JOSÉ ÁNGEL 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00

TOTALES 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00
114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00 114,00 39,90 74,10 1.500,00 525,00 975,00

2.280,00 750,12 1.529,88 342,00 119,70 222,30 31.500,00 10.395,00 21.105,00 342,00 119,70 222,30 2.622,00 893,76 1.728,24 36.000,00 11.970,00 24.030,00 2.736,00 909,72 1.826,28 570,00 175,56 394,44 36.000,00 11.970,00 24.030,00

2022 JUNTA DIRECTIVA
PRIMER PAGO TRIMESTRAL DE 2022 - 

CIERRE DE MARZO 2022
REUNION 1/2022 CELEBRADA EL 

18/1/2022

JUNTA DIRECTIVACOMISION DE AUDITORIA
REUNION 1/2022 CELEBRADA EL 

14/1/2022

COMISION DE AUDITORIA
REUNION 2/2022 CELEBRADA EL 

30/3/2022
REUNION 3/2022 CELEBRADA EL 

18/5/2022
REUNION 2/2022 CELEBRADA EL 

31/3/2022

JUNTA DIRECTIVA

COMISION DE INMUEBLES

COMISION DE AUDITORIA JUNTA DIRECTIVA
REUNION 3/2022 CELEBRADA EL 

19/5/2022

COMISION DE INMUEBLES
REUNION 1/2022 CELEBRADA EL 

7/4/2022
REUNION 4/2022 CELEBRADA EL 

22/6/2022

REUNION 4/2022 CELEBRADA EL 
23/6/2022

SEGUNDO PAGO TRIMESTRAL DE 2022 - 
CIERRE DE JUNIO 2022

REUNION 2/2022 CELEBRADA EL 
29/6/2022

COMISION DE NOMB. Y RETRIB.
REUNION 1/2022 CELEBRADA EL 

16/6/2022

COMISION DE INMUEBLES
REUNION 3/2022 CELEBRADA EL 

16/9/2022

JUNTA DIRECTIVA
REUNION 5/2022 CELEBRADA EL 

29/9/2022

JUNTA DIRECTIVA
TERCER PAGO TRIMESTRAL DE 2022 - 

CIERRE DE SEPT 2022

COMISION DE AUDITORIA

JUNTA DIRECTIVA JUNTA DIRECTIVA JUNTA DIRECTIVA
REUNION 6/2022 CELEBRADA EL 

1/12/2022

COMISION 75 ANIVERSARIO
REUNION 1/2022 CELEBRADA EL 

20/12/2022

JUNTA DIRECTIVA
CUARTO PAGO TRIMESTRAL DE 2022 - 

CIERRE DE DIC 2022


